ВАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                  БОГОТОЛЬСКИЙ  РАЙОН

                                                  КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

                                                               РЕШЕНИЕ

                  08.12. 2010 г.

     с.Вагино
                                       № 10-26
                   Об утверждении Генерального плана

                   с.Вагино Вагинского сельсовета

                 В целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной     хозяйственной деятельности на территории Вагинского сельсовета,     руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,      статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом протокола  публичных слушаний по проекту Генерального плана и заключения о результатах таких публичных слушаний.

                         ВАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план с.Вагино Вагинского сельсовета.

2. Опубликовать  решение в газете «Земля Боготольская».

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

                         Глава Вагинского сельсовета:                                       В.П.Сибейко